ANÁLISIS DEL VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial para la presente contratación es de CUARENTA Y SEIS MILLONES 0CHENTA MIL 

OCHO PESOS ($46.080.008).  

Se cancelará en mensualidades vencidas por igual valor de UN MILLÓN SETECIENTOS SETENTA Y DOS 

MIL TRESCIENTOS OCHO PESOS mcte ($1.772.308), presentando los documentos requeridos y 

planilla de seguridad social, documentos firmados por el supervisor como acta de recibido a satisfacción, 

formato de supervisión, evaluación.   

9. FUENTE DE LOS RECURSOS  

Regalías 

10. JUSTIFICACIONES DE LOS FACTORES DE SELECCIÓN